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Favbet Ліга
2019/20 19-й тур, Матч №110

Субота, 22.02.2020, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 1°C. Глядачі:
1570

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Гальчук Євген
8 Полегенько Павло
2 Биков Олексій
13 Яворський Сергій (К)
4 Чоботенко Сергій
25 Федорчук Валерій
71 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро
17 Горбунов Сергій
11 Чурко Вячеслав
7 Топалов Дмитро

Запасні
33 Поспєлов Артем
5 Дава
29 Кирюханцев Ігор
19 Тищенко Ігор
86 Фомін Руслан
73 Ігнатенко Данило
77 Кулаков Андрій

Тренер
Бабич Олександр

1 Махарадзе Заурі
18 Тимчик Олександр
15 Вернидуб Віталій (К)
98 Чеберко Євген
14 Михайліченко Богдан
4 Цвек Ловро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
17 Лєднєв Богдан
10 Хомченовський Дмитро
9 Перович Михайло

Запасні
23 Васіль Нікола
6 Каменюка Микита
19 Чайковський Ігор
97 Циганікс Андрейс
8 Луньов Максим
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Гайворонський Віктор
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Favbet Ліга, 2019/20, 19-й тур, Матч №110
Субота, 22.02.2020, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 1°C. Глядачі: 1570

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 2 «Зоря» Луганськ
5' 98 Чеберко Євген

28' 80 Юрченко Владлен

41' 9 Перович Михайло

71 Чех Максим 44'

45' 17 Лєднєв Богдан

71 Чех Максим
73 Ігнатенко Данило 46'

8 Полегенько Павло 59'

60' 10 Хомченовський Дмитро
22 Кабаєв Владислав

62' 9 Перович Михайло
7 Топалов Дмитро

86 Фомін Руслан 65'

73 Ігнатенко Данило 66'

67' 17 Лєднєв Богдан

9 Мишньов Дмитро 69'

78' 9 Перович Михайло
28 Громов Артем

13 Яворський Сергій
77 Кулаков Андрій 80'

86' 18 Тимчик Олександр

88' 15 Вернидуб Віталій

2 Биков Олексій 88'

90' 17 Лєднєв Богдан
8 Луньов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


